



Information Team-15 säsongen 2024/2025

Välkomna till en ny säsong med Tingsryds AIF:s ungdomsverksamhet och Team-15.

Genom glädje, kamratskap och trygghet ska alla få lära sig hockeyns grunder. Alla ska känna sig välkomna och få chansen att utvecklas efter sina unika förutsättningar. Att komma in i hallen ska vara som att komma till sitt andra hem. Målet är att skapa ett livslångt intresse för hockey, personlig utveckling och välmående individer.

Istider

Datum och tid för lagets isträningar syns i SportAdmin-appen och funktionen Aktiviteter. Vill man se även övriga istider når man dem via Taif:s hemsida. Fast dag för träning är lördagar kl. 08.00-09.00 i Dackehallen. När möjlighet finns i föreningens istidsplanering så kommer det även bli en eller två träningar under veckan, dag varierar. Under säsongen kommer laget ha tillgång till omklädningsrum och vi vill att barnen byter om på plats tillsammans.

Närvaro/frånvaro

Meddela via SportAdmin om ni kommer eller om ni inte kommer till träning/match. Oavsett vilket vill vi att ni kommunicerar detta då det underlättar träningsplaneringen och ledarna kan kontrollera att de som ska vara med är på plats.

Poolspel

Säsongen 2024/2025 kommer Team-15 delta i poolspel. Det innebär att flera matcher spelas i anslutning till varandra under samma dag. I varje poolspel deltar minst fyra lag som spelar matcher om 15-18 minuter. Tidsåtgången för varje match ligger mellan 20–25 minuter. Vi kommer att delta med 2 lag då man spelar 3 mot 3 och på 1/4 spelyta. De båda lagen kommer vara med vid samma poolspel då vi vill hålla ihop gänget och skapa en härlig lagsammanhållning. Datum för poolspelen delges separat.

OEL-Cup

Team-15 kommer i början av 2025 arrangera OEL-Cup (preliminärt torsdag 2 januari eller lördag 4 jan 2025). Det är en 1-dagars cup på hemmaplan där vi alla behöver hjälpas åt för att allt ska flyta på och alla ska få en bra upplevelse.

Utrustning

Full utrustning krävs då spelarna nu är uppe i en ålder där såväl styrkan som farten ökar. Var särskilt observant på att spelarens hjälm med galler inte gått ur datum och att halsskyddet är av godkänd sort. Tänk även på att ha en hockeyklubba som är anpassad efter spelarens styrka och ålder samt att ha skridskor som medger rörlighet och smidighet. En bra funktion går före pris. Tveka inte att fråga oss ledare om ni behöver vägledning.

Målvaktshandskar, benskydd och kombinat tillhandahålls av föreningen upp till U12 och kan lånas i samband med träning/match.



Informationskanal

Föreningen använder sig även av appen SportAdmin. I denna app får man en bra överblick och det ges tillgång till både kallelser, kontakter och övriga utskick. Det går även att styra sina egna kontaktuppgifter och ni får full koll på eventuella avgifter.

Vi kommer även använda appen Supertext, gruppen **Team-15 TAIF**. Genom Supertext når vi samtliga snabbt och alla kan ta del av samma information.

Ledare

David Gustafsson (tränare), 073-831 67 49
Jakob Klingstedt (tränare), 076-230 34 91
Christer Ericsson (tränare), 070-854 35 81
Johan Waldemar (tränare), 072-394 45 83
Fredrik Heinwall (materialare), 070-885 17 05
Kenny Berglund (materialare), 070-680 08 64

Är du sugen på att hjälpa till i och runt laget! Ju fler vi är som stöttar upp laget och barnen desto bättre. Vi önskar framför allt att någon ställer upp som lagledare och hjälper till med det administrativa.

Avgift för deltagande

Sektionsavgiften för barn födda 2015 (U-10) uppgår till **2 000 kr** för säsongen 2024/2025. Alla spelare och ledare i Tingsryds AIF ska vara medlemmar i föreningen. Medlemskapet kostar **100 kr** för barn under 18 år.

Fotografering

Onsdagen den 16 oktober genomförs fotografering av alla lag i föreningen, kallelse skickas separat. Spelarna tar både lag- och individuellt foto. Något köptvång av bilderna föreligger inte.

Försäljning

Föreningen genomför försäljning av strumpor en gång på hösten och en gång på våren. Mer information skickas ut i samband med försäljningsstart.

Uppdrag

Varje lag i ungdomssektionen kommer att ha ett eller flera ansvarsområden. För Team-15 innebär det att ledare och föräldrar ska hjälpa till i kiosken samt bemanna ungdomssektionens kaffebord i samband med A-lagets hemmamatcher. Schema och instruktion delges separat.

Nytt för denna säsong är att laget även ansvarar för flaggåkningen i samband med A-lagets intro på hemmamatcherna. Schema och instruktion delges separat.



Allmän information

Den som är aktiv i en förening som ingår i Svenska Ishockeyförbundets omfattas av Gjensidiges olycksfallsförsäkring (www.gjensidige.se/ishockey).

Sektionsavgiften som varje spelare betalar används till anmälningsavgifter till seriespel, ledarutbildning, domare, bussresor, material, match- och träningströjor, slip och andra kringkostnader inom ungdomssektionen.

Medlemsavgiften är en del av föreningens totala intäkt och används för att driva hela föreningen och de kostnader som finns. Kansli, löner, ishyra, lokalhyra, försäkring, driftkostnader, material etc. Det finns krav från Smålands Hockeyförbund att varje spelare ska vara medlem i en förening.

Ungdomssektionen kommer till säsongen 2024/2025 ha en egen styrelse som ska verka för och utveckla ungdomssidan i föreningen. Mer information kommer kring deras roll och arbete.

För den som vill kommer det finnas möjlighet att köpa säsongens träningsoverall till rabatterat pris, tröja 399 kr/byxa 349 kr inkl. tryck av klubblogo och nummer eller initialer. Möjlighet till utprovning ges i samband med fotograferingen den 16 oktober eller så kan man själv besöka leverantören Ting Hockey.



Instruktion Ungdomssektionens kaffebord 2024/2025

Allmänt

Ungdomssektionen har i samband med A-lagets hemmamatcher försäljning av kaffe, dricka, tilltugg och sittdynor. Det rör sig om ett försäljningsställe ("kaffebord") som är placerat på norrsidan. De lag som hjälps åt att bemanna kaffebordet under säsongen 2024/2025 är team 11–16. Försäljningen syftar till att stärka verksamhetens ekonomi.

Detaljinstruktion

- Samling 1,5 timme innan matchstart
- Vid entrén säger ni att ni ska stå vid ungdomssektionens kaffebord så blir ni insläppta
- Kontantfri försäljning (nytt till säsongen 2024/2025)
- Kassaskrin finns ändå i luckan under kaffebordet (kod 1919)
- I kassaskrinet ligger passerkort som används för att komma in i spelargången under läktaren
- Kaffebehållare hämtas vid en lucka i stora huvudkiosken
- Dricka och tilltugg hämtas i stora huvudkiosken
- Förvaringslåda för sittdynor står framme
- Efter matchen samlas sittdynor ihop från läktaren och läggs i förvaringslådan
- Dricka och tilltugg lämnas tillbaka i stora huvudkiosken
- Kaffebehållaren lämnas tillbaka i stora huvudkiosken
- Kassaskrinet läggs tillbaka i luckan under kaffebordet

Schema

Team-15 har tilldelats fyra tillfällen under säsongen och man är tre som hjälps åt varje gång. Behöver man byta sitt tillfälle ansvarar man själv för att hitta en ersättare. De som inte tilldelas uppdraget denna säsong kommer ligga först på listan till nästa säsong.

Datum	Matchstart	Match	Ansvariga
11 oktober 2024 (fredag)	Kl. 19:00	Tingsryds AIF-Östersund	Sigge, Albin, Melker
29 november 2024 (fredag)	Kl. 19:00	Tingsryds AIF-Mora	Charlie, Sigrid, Vincent SO
8 januari 2025 (onsdag)	Kl. 19:00	Tingsryds AIF-Mora	Vilmer, Elias, Gusten
14 februari 2025 (fredag)	Kl. 19:00	Tingsryds AIF-Nybro	Hjalmar, Sixten, Vidar

Kontakt

David Gustafsson, 073-831 67 49
Kenny Berglund, 070-680 08 64



Instruktion kioskjänst vid A-lagsmatch 2024/2025

Allmänt

Bemanning av två mindre kiosker placerade i södra delen av ishallen. De lag som hjälps åt med kioskbemanningen under säsongen 2024/2025 är team 09–18. Försäljningen syftar till att stärka verksamhetens ekonomi.

Detaljinstruktion

- Samling 1,0 timme innan matchstart vid stora huvudkiosken till höger om inträdet
- Vid entrén säger ni att ni ska stå i kiosken så blir ni insläppta
- Viktigt att man skriver in sig i loggboken när man kommer och att man skriver ut sig när man går, loggboken finns inne i stora huvudkiosken
- Ytterligare instruktioner kring uppstart, priser, kassaapparat, städning och stängning ges på plats

Schema

Team-15 har tilldelats fyra tillfällen under säsongen och man är sex som hjälps åt varje gång. Behöver man byta sitt tillfälle ansvarar man själv för att hitta en ersättare.

Datum	Matchstart	Match	Ansvariga
27 december 2024 (fredag)	Kl. 19:00	Tingsryds AIF-Vimmerby	Abdulaziz, Hjalmar, Gusten, Vincent J, +2 från Team-14
3 januari 2025 (fredag)	Kl. 19:00	Tingsryds AIF-Oskarshamn	Elias, Malte, Albin, Vincent SO, Vilmer, Mimmie
8 januari 2025 (onsdag)	Kl. 19:00	Tingsryds AIF-Mora	Vidar, Tage, Sigrid, Sixten, Charlie, Kian
15 januari 2025 (onsdag)	Kl. 19:00	Tingsryds AIF-Björklöven	Sigge, Melker, +4 från Team-16

Kontakt

David Gustafsson, 073-831 67 49

Kenny Berglund, 070-680 08 64



Instruktion flaggåkning intro A-lagsmatch 2024/2025

Allmänt

Säsongen 2024/2025 ansvarar Team-15 för flaggåkning i samband med A-lagets intro på hemmamatcherna. Vid varje tillfälle behöver 4–5 av lagets spelare delta.

Viktigt att såväl vi ledare som ni föräldrar förbereder ert barn inför uppgiften. Att åka med flaggan inför mycket publik är häftigt men kan också vara lite skrämmande. Uppgiften är självklart frivilligt och vi tvingar ingen att göra det man inte vill. Samtidigt hoppas vi så klart att så många som möjligt ställer upp så att inte uppgiften hamnar på ett fåtal spelare.

Detaljinstruktion

Samling vid kaffebordet 40 min innan match. Här finns passerkort till spelargången vilket krävs för att få vistas i korridoren.

Förberedelse:

- Spelarnas matchtröjor, efternamn på ryggen.
- Övrig utrustning hjälm, skridskor och handskar.
- Meddela sekretariatet spelarnas namn.
- Påminn spelarna om att gå på toa i tid.

Ledarrummet används för att byta om i, kod 2014.

I ledarrummet ska det hänga matchtröjor med spelarnas namn på ryggen. Gör det inte det får man fixa tröjorna som finns i lagets materialförråd, kod 3121.

Viktigt att göra tydligt för spelarna vem som står var i mittcirkeln. Är man fem spelare så står en i mitten.

Cirka 10 min innan match går spelarna ut till båset. Stäm av med vakten vid båsen!

Ledaren bär flaggorna ut till isen.

Ge flaggorna när spelarna är på isen. Spelarna har flaggan på axeln när de åker.

Starta med mellanrum! När första spelare är bakom målet startar spelare nummer två osv. Åk lugnt och fint! Det är inte speedskating.

Det är när Deutschland (Rammstein) spelas som spelarna ska dra sig in mot mittcirkeln. Förbered gärna spelaren hemma genom att spela upp Deutschland med Rammstein så att de känner igen låten. OBS! Som ledare behöver man vara vaken och eventuellt påtala för spelarna att det är dags att dra sig in mot mitten.

I mittcirkeln står de kvar och viftar tills line-up (spelarpresentationen) är slut. Under den här stunden blir även våra flaggbärare presenterade.

Därefter åker de in och ger flaggorna tillbaka till ledaren INNAN de kliver av isen.

Gå ut genom TAIF:s spelarbås.

Samling i ledarrummet.

Kom ihåg att lämna tillbaka passerkorten till någon av ledarna vid kaffebordet.



Schema

Vi har gjort ett schema med utgångspunkt att alla vill och kan, behöver man byta eller avstå sitt tillfälle ansvarar man själv för att hitta en ersättare. Är det någon som absolut inte vill, kommunicera det till oss ledare i tid så justerar vi i schemat. Totalt är det 26 matcher vi som lag ansvarar för.

Grupp 1	Grupp 2	Grupp 3	Grupp 4
Tage K	Elias S	Charlie G	Abdulaziz I A
Sixten R	Gusten W	Malte W	Albin K
Vilmer R	Hjalmar H	Mimmie H	Kian W
Vincent J	Sigge B	Sigrid H	Melker S
		Vincent S O	Vidar R B
Jakob K	Kenny B	David G	Christer E

Datum	Matchstart	Samlingstid	Hemmamatch	Grupp
Onsdag 25 september	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Oskarshamn	1
Söndag 29 september	Kl. 16:30	Kl. 15:50	Karlskoga	2
Onsdag 2 oktober	Kl. 19:00	Kl. 18:20	AIK	3
Onsdag 9 oktober	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Björklöven	4
Fredag 11 oktober	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Östersunds	1
Fredag 18 oktober	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Vimmerby	2
Onsdag 23 oktober	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Södertälje	3
Fredag 1 november	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Djurgården	4
Fredag 15 november	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Västerås	1
Fredag 22 november	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Kalmar	2
Fredag 29 november	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Mora	3
Söndag 1 december	Kl. 16:30	Kl. 15:50	Nybro	4
Onsdag 11 december	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Almtuna	1
Fredag 13 december	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Djurgården	2
Fredag 27 december	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Vimmerby	3
Fredag 3 januari	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Oskarshamn	4
Onsdag 8 januari	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Mora	1
Onsdag 15 januari	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Björklöven	2
Fredag 17 januari	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Almtuna	3
Onsdag 22 januari	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Östersunds	4
Tisdag 28 januari	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Södertälje	1
Söndag 2 februari	Kl. 14:00	Kl. 13:20	AIK	2
Fredag 14 februari	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Nybro	3
Söndag 16 februari	Kl. 14:00	Kl. 13:20	Västerås	4
Söndag 23 februari	Kl. 16:30	Kl. 15:50	Karlskoga	1
Fredag 28 februari	Kl. 19:00	Kl. 18:20	Kalmar	2